
 
 

  
 Gemeentestukken: 2013-253/5285 

  

 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 maart 2013, 
nummer 253/5285 ; 
 
overwegende dat: 
 

 het voor de effectuering van de BAR-samenwerking noodzakelijk is om een  
publiekrechtelijke rechtspersoon in te richten voor het werkgeverschap. 

 
b e s l u i t : 

 
de burgemeester en het college toestemming te verlenen voor het treffen van een openbaar 

lichaam genaamd  
 

“ BAR-organisatie ” 
 

 
 
 
Ridderkerk, 25 april 2013 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen      mw. A. Attema 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HB/586 
 
 
 


